
u C H W A Ł A Nr 110/XIII/2019
RADY GMINY GOSTYNIN

z dnia 30 października 2019r.

zmieniająca Uchwałę Budźetową Gminy Gostynin na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity - Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 211,

art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(tekst jednolity - Dz. U. z 2019r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649) oraz Uchwaly Budżetowej Gminy

Gostynin na 2019 rok Nr 23/111/2018 Rady Gminy z dnia 17 grudnia 2018 roku, Rada Gminy Gostynin

uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Gostynin na 2019 rok Nr 23/111/2018Rady Gminy z dnia

17 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu:

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 356.066,52z1

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę: 8.680,00zl

Plan dochodów budżetu Gminy Gostynin ogólem po zmianach wynosi: 49.234.624,29z1 tj.:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 356.066,52zl, zmniejsza się o kwotę: 8.680,00zl

Dochody bieżące po zmianach wynoszą: 48.77 4.187, 55zł.

2) dochody majątkowe wynoszą: 460.436,74zl.

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z Zalącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaly

zmieniającym treść Zalącznika Nr 1 do Uchwaly Budżetowej pn. Dochody na 2019 rok.

2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu:

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 670.395,78z1

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: 323.009,26z1

Plan wydatków budżetu Gminy Gostynin ogólem po zmianach wynosi: 56.633.876,20z1 tj.:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 630.395,78zl, zmniejsza się o kwotę: 131.042,39zl. Wydatki

bieżące po zmianach wynoszą: 47.669.967,49zl,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 40.000,00zl, zmniejsza się o kwotę: 191.966,87zl.

Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą: 8.963.908,71zl.

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Zalącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2019 rok.

§ 2. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do

sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaly, zmieniającym

Zalącznik Nr 8 do Uchwaly Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i



niezaliczanych do sektora finansów ublicznych w 2019r
_.. - ----

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i

innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

zmieniającym Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami.

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte

wykazem przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej

uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne

na 2019 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej

§ 5.

Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Wydatki na 2019 rok obejmujące zadania jednostek

pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z Załącznikiem nr 6

do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2019 rok

obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu

sołeckiego

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin.

§ 7. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE:
..----

DOCHODY BIEŻĄCE:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział 010 rozdz. 01095 Pozostała działalność - dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących

o kwotę: 684,52zł z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym) ustawami zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 250 z dnia

10 października 2019 roku (pisma NrWF-1.3111.1.103.2019 z dnia 10 października 2019r.). Powyższe

środki z rezerwy celowej poz. 7 - "Dopłaty do paliwa rolniczego" związane są z realizacją ustawy z

dnia 10 marca 2006r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2015r. poz. 1340 z późno zm.), przeznaczone są na

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego

zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w " terminie płatniczym 2019r.

Razem zwiększenia Dział 010-

Razem zmniejszenia Dział 010 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 010 -

684,52zł

O,OOzł

684,52zł

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 750 rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie - dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących o

kwotę: 529,00zł z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym) ustawami zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 234 z dnia

7 października 2019r. (Nr pisma WF-1.3111.9.52.2019 z dnia 10 października 2019r.). Powyższe

środki zostają przeniesione z części 42 - sprawy wewnętrzne do części 85/14 - województwo

mazowieckie, na podstawie art. 4 ustawy z dnia 4 kwietnia 2019r. o zmianie ustawy o ewidencji

ludności (Dz. U. poz. 1016) - dotyczy udostępniania danych z rejestru PESEL.

Razem zwiększenia Dział 750 -

Razem zmniejszenia Dział 750 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 750 -

529,00zł

O,OOzł

529,00zł

Dział 758 Różne rozliczenia

Dział 758 rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego -

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących o kwoty:



- 5.000,00zł z tytułu subwencji ogóln:tch z budżetu państwa zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów
_ ~ tv ...-.

Nr ST5.4751.7.2019.5g z dnia 11 września 2019r. w sprawie przyznania Gminie Gostynin środków

rezerwy części oświatowej subwencjo ogólnej. Przyznana kwota przeznaczona jest na dofinansowanie

wyposażenia w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów

przyrodniczych w publicznych szkołach podstawowych,

- 340.003,00zł z tytułu subwencji ogólnych z budżetu państwa zgodnie z pismem Ministerstwa

Finansów ST5.4750.8.2019.g z dnia 13 września 2019r. w sprawie zwiększenia Gminie Gostynin

części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2019. Kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na

2019r. dla poszczególnych gmin, powiatów i samorządów województw naliczone zostały zgodnie z

zasadami przyjętymi w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 sierpnia 2019r.

zmieniającym rozporządzenie w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego w roku 2019 (Dz. U. z 2019r. poz. 1662).

Razem zwiększenia Dział 758 -

Razem zmniejszenia Dział 758 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 758 -

345.003,00zł

O,OOzł

345.003,00zł

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 801 rozdz. 80101 Szkoły podstawowe - dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących o

kwotę: 8.680,00zł z tytułu dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

Zmiana paragrafu zgodnie z przyznanym dofinansowaniem przez Fundację Rozwoju Systemu

Edukacji (FRSE) - Narodową Agencją programu ERASMUS+ w ramach Akcji 2 Partnerstwa

współpracy szkół - KA229 w sektorze Edukacja szkolna (projekt pt. "Edukujmy ludzi - zmieniajmy

świat" - numer projektu 2019-1-PL01-KA229-064957 _1). Projekt ma na celu wsparcie

międzynarodowych grup uczniów w celu podnoszenia jakości kształcenia oraz promowania takich

wspólnych wartości jak wolność, włączenie społeczne, tolerancja i niedyskryminacja. W ramach

działań projektowych przewidziane są międzynarodowe spotkania grup partnerskich z Portugalii,

Hiszpanii, Grecji, Włoch i Słowenii., szkolenia, zajęcia dydaktyczne oraz wycieczki, które pozwolą na

nawiązanie międzynarodowych kontaktów i przyjaźni. Termin realizacji projektu: 01.09.2019r.-

31.08.2021 r. w Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego wSierakówku.



Dział 801 rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - dokonuje się zwiększenia planu dochodów

bieżących o kwotę: 71 O,OOzłz tytułu dotacji celowych otrzymanych a budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego

Nr 310/2019 z dnia 7 października 2019r. (Nr pisma WF-1.3111.15A3.2019-1 z dnia 14 października

2019r.).

Dział 801 rozdz. 80195 Pozostała działalność - dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących

o kwotę: 8.680,00zł z tytułu dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Zmiana paragrafu zgodnie z przyznanym dofinansowaniem przez Fundację Rozwoju Systemu

Edukacji (FRSE) - Narodową Agencją programu ERASMUS+ w ramach Akcji 2 Partnerstwa

współpracy szkół - KA229 w sektorze Edukacja szkolna (projekt pt. "Edukujmy ludzi - zmieniajmy

świat" - numer projektu 2019-1-PL01-KA229-064957 _1).

Razem zwiększenia Dział 801 -

Razem zmniejszenia Dział 801 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 801 -

9.390,00zł

8.680,00zł

710,00zł

Dział 855 Rodzina

Dział 855 rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny - dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących o

kwoty:

- 50,00zł z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 285/2019

z dnia 30 września 2019r. ( Nr pisma WF-1.3111.20AO.2019 z dnia 30 września 2019r.).

Zmiany w planie następują w związku z niedoborami środków finansowych przeznaczonych na

realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny,

- 100,00zł z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 212/2019 z dnia

19 sierpnia 2019r. (Nr pisma WF-1.3111.20.21.2019 z dnia 20 sierpnia 2019r.). Zmiany w planie

następują w związku z niedoborami środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań z

zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z

ustawy o Karcie Dużej Rodziny.



Dział 855 rozdz. 85504 Wspieranie rodziny - dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących o- ....-....--
kwotę: 310,00zł z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym) ustawami zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 345/2019

z dnia 18 października 2019r. (Nr pisma WF-1.3111.20.52.2019 z dnia 18 października 2019r.).

Zmiana planu następuje w związku z aktualizacją zapotrzebowania na środki finansowe przeznaczone

na realizację świadczeń "Dobry start", o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja

2018r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start" (M.P. z 2018r. poz. 514) i

rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji

rządowego programu "Dobry start" (Dz. U. z 2018r. poz. 1061, z późno zm.).

Razem zwiększenia Dział 855 -

Razem zmniejszenia Dział 855 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 855 -

460,00zł

O,OOzł

460,00zł

RAZEM ZWIĘKSZENIA DOCHODY BIEŻĄCE - 356.066,52ZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA DOCHODY BIEŻĄCE- 8.680,OOZŁ

ŁĄCZNA KWOTA ZWIĘKSZEŃ DOCHODÓW BIEŻĄCYCH - 347.386,52ZŁ

RAZEM ZWIĘKSZENIA DOCHODY MAJĄTKOWE- O,OOZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA DOCHODY MAJĄTKOWE- O,OOZŁ

ŁĄCZNA KWOTA ZMIAN DOCHODY MAJĄTKOWE- O,OOZŁ

RAZEM ZWIĘKSZENIA DOCHODY - 356.066,52ZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA DOCHODY - 8.680,OOZŁ

ŁĄCZNA KWOT A ZWIĘKSZEŃ DOCHODÓW - 347.386,52ZŁ

WYDATKI BIEŻĄCE:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział 010 rozdz. 01095 Pozostała działalność - dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących

o kwoty:

- 13,42zł z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia,

- 671,1 Ozł z tytułu różnych opłat i składek

zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 250 z dnia 10 października 2019 roku

(Nr pisma Nr WF-1.3111.1.1 03.2019 z dnia 10 października 2019r.).

Razem zwiększenia Dział 010- 684,52zł



Razem zmniejszenia Dział 010 -- --
Łączna kwota zwiększeń Dział 010 -

O,OOzł

684,52zł

Dział 600 Transport i łączność

Dział 600 rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne - dokonuje się zwiększenia planu wydatków

bieżących o kwoty:

- 15.000,00zł z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia,

- 3.000,00zł z tytułu zakupu usług remontowych (w związku ze zmianą zakresu przedsięwzięć

funduszu sołeckiego sołectwa Bolesławów dot. zadania pn.: "Remont drogi gminnej na terenie

sołectwa"),

- 30.000,00zł z tytułu zakupu usług pozostałych.

Razem zwiększenia Dział 600 -

Razem zmniejszenia Dział 600 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 600 -

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

48.000,00zł

O,OOzł

48.000,00zł

Dział 700 rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - dokonuje się zwiększenia w

kwocie: O,18zł z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia w związku ze zmianą zakresu przedsięwzięć

funduszu sołeckiego sołectwa Belno - Pomarzanki dot. nowo utworzonego przedsięwzięcia

pn.: "Zakup sprzętu sportowego w celu wspierania aktywności społecznej mieszkańców m. Belno-

Pomarzanki".

Razem zwiększenia Dział 700 -

Razem zmniejszenia Dział 700 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 700 -

Dział 750 Administracja publiczna

0,18zł

O,OOzł

0,18zł

Dział 750 rozdz. 75011 Urzędu wojewódzkie - dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących o

kwotę 529,00zł z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia zgodnie z Decyzją Wojewody

Mazowieckiego nr 234 z dnia 7 października 2019r. (Nr pisma WF-1.3111.9.52.2019

z dnia 10 października 2019r.).

Dział 750 rozdz. 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - dokonuje się zmniejszenia

planu wydatków bieżących o kwotę: 5.000,00zł z tytułu podróży służbowych zagranicznych.

Dział 750 rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - dokonuje się zmniejszenia

planu wydatków bieżących o kwotę: 5.000,00zł z tytułu podróży służbowych zagranicznych.



Dział 750 rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego =-dokonuie się zmniejszenia

planu wydatków bieżących o kwoty:

- 3.000,00z/ z tytułu zakupu materia/ów i wyposażenia,

- 3.050,00z/ z tytułu zakupu usług pozostałych,

oraz zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę: 2.999,82zł z tytułu zakupu środków żywności

(w tym zmniejszenie w kwocie: 0,18zł w związku ze zmianą zakresu przedsięwzięć funduszu

soleckiego sołectwa Belno-Pomarzanki - środki przesunięte na nowo utworzone przedsięwzięcie

pn.: "Zakup sprzętu sportowego w celu wspierania aktywności społecznej mieszkańców m. Belno -

Pomarzanki").

Razem zwiększenia Dział 750 -

Razem zmniejszenia Dział 750 -

Łączna kwota zmniejszeń Dział 750 -

3.528,82zł

16.050,OOzł

12.521,18zł

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dział 754 rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne - dokonuje się zwiększenia planu wydatków

bieżących o kwotę: 30.000,00zł z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia.

Razem zwiększenia Dział 754 -

Razem zmniejszenia Dział 754 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 754 -

30.000,OOzł

O,OOzł

30.000,OOzł

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 801 rozdz. 80101 Szkoły podstawowe - dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących o

kwoty:

- 284.245,00z/ z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników - zgodnie z pismem Ministerstwa

Finansów ST5.4750.8.2019.g z dnia 13 września 2019r. w sprawie zwiększenia Gminie Gostynin

części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2019),

- 48.996,00zł z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne ( w tym kwota: 48.796,00z/ - zgodnie z

pismem Ministerstwa Finansów ST5.4750.8.2019.g z dnia 13 września 2019r. w sprawie zwiększenia

Gminie Gostynin części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2019),

- 6.962,00zł z tytułu składek na Fundusz Pracy oraz solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych - zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów ST5.4750.8.2019.g z dnia

13 września 2019r. w sprawie zwiększenia Gminie Gostynin części oświatowej subwencji ogólnej na

rok 2019,

- 31.901,17zł z tytułu zakupu materia/ów i wyposażenia,

- 4.294, 16z/ z tytułu zakupu środków dydaktycznych i książek ( w tym zmniejszenie w kwocie: 705,84z/

oraz zwiększenie w kwocie: 5.000,00z/ zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów

Nr ST5.4751.7.2019.5g z dnia 11 września 2019r. w sprawie przyznania Gminie Gostynin środków

rezerwy części oświatowej subwencjo ogólnej),



- 7.696,00zł z tytułu zakupu energii,- ..
- 8.263,06zł z tytułu zakupu usług pozostałych

oraz zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwoty:

- 3.000,00zł z tytułu wynagrodzeń bezosobowych,

- 2.000,00zł z tytułu nagród konkursowych,

- 2.880,00zł z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia - wydatek w związku z realizacją programu

ERASMUS + (program realizowany przez Szkołę Podstawowa w Sierakówku pt. "Edukujmy ludzi -

zmieniajmy świat" - numer projektu 2019-1-PL01-KA229-064957_1 w ramach Akcji 2 Partnerstwa

współpracy szkół - KA229 w sektorze Edukacja szkolna,

- 33.301 ,00zł z tytułu zakupu usług remontowych,

- 810,00zł z tytułu usług zdrowotnych,

- 5.400,00zł z tytułu zakupu usług pozostałych - wydatek w związku z realizacją programu ERASMUS

+ (program realizowany przez Szkołę Podstawowa w Sierakówku pt. "Edukujmy ludzi - zmieniajmy

świat" - numer projektu 2019-1-PL01-KA229-064957 _1 w ramach Akcji 2 Partnerstwa współpracy

szkół - KA229 w sektorze Edukacja szkolna),

- 187,00zł z tytułu różnych opłat i składek,

-11.257,00zł z tytułu szkoleń pracowników niebędących członkarui korpusu służby cywilnej,

- 400,00zł z tytułu szkoleń pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - wydatek w

związku z realizacją programu ERASMUS + (program realizowany przez Szkołę Podstawowa w

Sierakówku pt. "Edukujmy ludzi - zmieniajmy świat" - numer projektu 2019-1-PL01-KA229-064957_1

w ramach Akcji 2 Partnerstwa współpracy szkół - KA229 w sektorze Edukacja szkolna).

Dział 801 rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - dokonuje się zmniejszenia

planu wydatków bieżących o kwoty:

- 102,87zł z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia,

- 99,46zł z tytułu środków dydaktycznych i książek,

- 1.445,00zł z tytułu zakupu usług zdrowotnych,

- 200,00zł z tytułu zakup usług pozostałych,

- 458,06 z tytułu podróży służbowych krajowych.

Dział 801 rozdz. 80104 Przedszkola - dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę:

73.966,87zł z tytułu zakupu usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek

samorządu terytorialnego.

Dział 801 rozdz. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - dokonuje się zmniejszenia planu

wydatków bieżących o kwotę: 400,00zł z tytułu zakupu usług zdrowotnych.

Dział 801 rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół - dokonuje się zwiększenia planu wydatków

bieżących o kwotę: 5.000,OOzł z tytułu zakupu usług remontowych oraz zmniejszenia planu wydatków

bieżących o kwoty:



- 500,00zł z tytułu zakupu usług zdrowotnych,

- 1O.OOO,OOzłz tytułu zakupu usług pozostałych,

- 136,00zł z tytułu różnych opłat i składek.

Dział 801 rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - dokonuje się zmniejszenia planu

wydatków bieżących o kwoty:

- 800,00zł z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia,

- 1.416,00zł z tytułu zakupu usług pozostałych,

oraz zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę: 300, OOzłz tytułu podróży służbowych krajowych

Dział 801 rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - dokonuje się zwiększenia planu wydatków

bieżących o kwoty:

- 12.708,00zł z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia,

- 30.000,00zł z tytułu zakupu środków żywności,

- 4.000,00zł z tytułu zakupu usług pozostałych

oraz zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę: 200,00zł z tytułu zakupu usług zdrowotnych.

Dział 801 rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - dokonuje się zwiększenia planu wydatków

bieżących o kwoty:

- 7,03zl z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia,

- 702,97zł z tytułu zakupu środków dydaktycznych i książek

zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 310/2019 z dnia 7 października 2019r.

(Nr pisma WF-1.3111.15.43.2019-1 z dnia 14 października 2019r.).

Dział 801 rozdz. 80195 Pozostała działalność - dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących

o kwoty:

- 2.880,00zł z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia - wydatek w związku z realizacją programu

ERASMUS + (program realizowany przez Szkołę Podstawowa w Sierakówku pt. "Edukujmy ludzi -

zmieniajmy świat" - numer projektu 2019-1-PL01-KA229-064957 _1 w ramach Akcji 2 Partnerstwa

współpracy szkół - KA229 w sektorze Edukacja szkolna),

- 5.400,00zł z tytułu zakupu usług pozostałych - wydatek w związku z realizacją programu ERASMUS

+ (program realizowany przez Szkołę Podstawowa w Sierakówku pt. "Edukujmy ludzi - zmieniajmy

świat" - numer projektu 2019-1-PL01-KA229-064957_1 w ramach Akcji 2 Partnerstwa współpracy

szkół - KA229 w sektorze Edukacja szkolna),

- 400,00zł z tytułu szkoleń pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - wydatek w

związku z realizacją programu ERASMUS + (program realizowany przez Szkołę Podstawowa w

Sierakówku pt. "Edukujmy ludzi - zmieniajmy świat" - numer projektu 2019-1-PL01-KA229-064957_1

w ramach Akcji 2 Partnerstwa współpracy szkół - KA229 w sektorze Edukacja szkolna).



Razem zwiększenia Dział 801 -
___ r ••••••••.

Razem zmniejszenia Dział 801 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 801 -

527.722,26zł

74.992,39zł

452.729,87zł

Dział 855 Rodzina

Dział 855 rozdz. 85501 Świadczenia wychowawcze - dokonuje się zwiększenia planu wydatków

bieżących o kwotę: 20.000,00zł z tytułu świadczeń społecznych oraz zmniejszenia planu wydatków

bieżących o kwoty:

- 15.000,00zł z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników,

- 3.000,00zł z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia,

- 2.000,OOzł z tytułu szkoleń pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej.

Dział 855 rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny - dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących o

kwotę: 150,00zł z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia tj.

- kwota 50,OOzł zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 285/2019 z dnia 30 września 2019r.

(Nr pisma WF-1.3111.20AO.2019 z dnia 30 września 2019r.),

- kwota 100,00zł zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 212/2019 z dnia 19 sierpnia 2019r.

(Nr pisma WF-1.3111.20.21.2019 z dnia 20 sierpnia 2019r.).

Dział 855 rozdz. 85504 Wspieranie rodziny - dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących o

kwoty:

- 300,00zł z tytułu świadczeń społecznych,

- 10,OOzłz tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników

zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 345/2019 z dnia 18 października 2019r. (Nr pisma

WF-1.3111.20.52.2019 z dnia 18 października 2019r.).

Razem zwiększenia Dział 855-

Razem zmniejszenia Dział 855 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 855 -

20.460,00zł

20.000,00zł

460,00zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 900 rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi - dokonuje się zmniejszenia planu wydatków

bieżących o kwotę: 1O.OOO,OOzłz tytułu zakupu usług pozostałych,

Dział 900 rozdz. 90095 Pozostała działalność - dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących

o kwotę: 10.000,00zł z tytułu zakupu usług pozostałych.

Razem zwiększenia Dział 900-

Razem zmniejszenia Dział 900 -

Łączna kwota zmniejszeń Dział 900

O,OOzł

20.000,00zł

- 20.000,00zł



RAZEM ZWIEKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH - 630.395,78ZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH - 131.042,39ZŁ

ŁĄCZNA KWOTA ZWIEKSZEŃ WYDATKÓW BIEŻĄCYCH - 499.353,39ZŁ

WYDATKI MAJĄTKOWE:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział 010 rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - dokonuje się zmniejszenia

planu wydatków majątkowych o kwotę: 17.750,18 zł z tytułu wydatków inwestycyjnych jednostek

budżetowych tj.:

zmniejszenie w kwocie: 3.893,27zł na zadaniu inwestycyjnym pn.: "Rozbudowa sieci

wodociągowej w m. Bolesławów",

zmniejszenie w kwocie: 12.960,81zł na zadaniu inwestycyjnym pn.: "Rozbudowa sieci

wodociągowej w m. Miałkówek",

zmniejszenie w kwocie: 805,55zł na zadaniu inwestycyjnym pn.: "Rozbudowa sieci wodociągowej

w m. Miałkówek - dokumentacja projektowa",

zmniejszenie w kwocie: 90,55zł na zadaniu inwestycyjnym pn.: "Rozbudowa sieci wodociągowej

w m. Gaśno".

Razem zwiększenia Dział 010-

Razem zmniejszenia Dział 010 -

Łączna kwota zmniejszeń Dział 010 -

O,OOzł

17.750,18zł

17.750,18zł

Dział 600 Transport i łączność

Dział 600 rozdz. rozdz. 60011 Drogi publiczne krajowe - dokonuje się zmniejszenia planu wydatków

majątkowych o kwotę: 22.000,00zł z tytułu wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych na

zadaniu inwestycyjnym pn.: "Opracowanie koncepcji budowy chodnika wzdłuż drogi krajowej Nr 60

na odcinku od istniejącego chodnika w m. Sierakówek do granicy gminy".

Dział 600 rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - dokonuje się zwiększenia planu wydatków

majątkowych o kwotę: 40.000,00 zł z tytułu dotacji celowych na pomoc finansową udzielaną miedzy

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych dot. udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostynińskiemu na realizację zadania

dotyczącego odnowy nawierzchni drogi powiatowej nr 1423W Leśniewice - Stanisławów Skrzański.



Wydatek zostanie poniesio~y po podięciu przez Radę Gminy Gostynin uchwaly w sprawie udzielenia

pomocy finansowej Powiatowi Gostynińskiemu na realizację zadania dotyczącego odnowy

nawierzchni drogi powiatowej nr 1423W Leśniewice - Stanislawów Skrzański i po podpisaniu umowy

określającej szczególowe zasady udzielania pomocy finansowej.

Dział 600 rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne - dokonuje się zmniejszenia planu wydatków

majątkowych o kwotę: 10.999,35 zł z tytulu wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych tj.:

zmniejszenie w kwocie: 116,99z1 na zadaniu inwestycyjnym pn.: "Przebudowa drogi gminnej w m.

Gorzewo",

zmniejszenie w kwocie: 25.000,00zl na zadaniu inwestycyjnym pn.: "Przebudowa drogi gminnej w

m. Halinów",

zmniejszenie w kwocie: 2.592,48z1 na zadaniu inwestycyjnym pn.: "Przebudowa drogi gminnej w

m. Jastrzębia",

zmniejszenie w kwocie: 40.000,00zl na zadaniu inwestycyjnym pn.: "Przebudowa drogi gminnej w

m. Leśniewice",

zmniejszenie w kwocie: 519,37z1 na zadaniu inwestycyjnym pn.: "Przebudowa drogi gminnej w m.

Marianów Sierakowski",

zmniejszenie w kwocie: 333,74z1 na zadaniu inwestycyjnym pn.: "Przebudowa drogi gminnej w m.

Budy Lucieńskie",

zmniejszenie w kwocie: 83.300,00zl na zadaniu inwestycyjnym pn.: "Przebudowa drogi gminnej w

m. Rębów",

zmniejszenie w kwocie: 30.000,00zl na zadaniu inwestycyjnym pn.: "Przebudowa drogi gminnej w

m. Helenów",

zmniejszenie w kwocie: 1.136,77z1 na zadaniu inwestycyjnym pn.: "Przebudowa drogi gminnej w

m. Dąbrówka",

zmniejszenie w kwocie: 6.000,00zl na zadaniu inwestycyjnym pn.: "Wykonanie dokumentacji

projektowej na przebudowę przepustów pod drogą gminną (dz. Nr 125) w m. Boleslawów w

ramach funduszu soleckiego solectwa: Bolesławów",

zwiększenie w kwocie: 3.000,00zl na zadaniu inwestycyjnym pn.: "Przebudowa przepustu pod

drogą gminną (dz. Nr 125) w m. Bolesławów",

zwiększenie w kwocie: 175.000,00zl na zadaniu inwestycyjnym pn.: " Przebudowa drogi gminnej

w m. Bialotarsku".

Razem zwiększenia Dział 600 -

Razem zmniejszenia Dział 600 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 600 -

40.000,00zł

32.999,35zł

7.000,65zł



Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

: Dział 700 rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - dokonuje się zmniejszenia planu

wydatków majątkowych o kwotę: 47.019,62z1 z tytulu wydatków inwestycyjnych jednostek

budżetowych tj.:

zmniejszenie w kwocie: 43.149,62zł na zadaniu inwestycyjnym pn.: "Wymiana pokrycia

dachowego na budynku mieszkalnym gminnym w m. Lucień 46a",

zmniejszenie w kwocie: 3.870,00zl na zadaniu inwestycyjnym pn.: "Wymiana pokrycia dachowego

na budynku mieszkalnym gminnym w m. Lucień 46b".

Razem zwiększenia Dział 700 -

Razem zmniejszenia Dział 700 -

Łączna kwota zmniejszeń Dział 700 -

O,OOzł

47.019,62zł

47.019,62zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 921 rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - dokonuje się zmniejszenia planu

wydatków majątkowych o kwotę: 506,53 zł z tytułu wydatków in,:""estycyjnych jednostek budżetowych

tj. :

kwota: 506,53zł dot. zadania inwestycyjnego pn.: "Budowa instalacji c.o. wraz z montażem kotła

w budynku gminnej świetlicy w m. Zaborów Nowy w ramach funduszu sołeckiego sołectwa:

Zaborów Nowy - Huta Zaborowska".

Razem zwiększenia Dział 921 -

Razem zmniejszenia Dział 921 -

Łączna kwota zmniejszeń Dział 921 -

O,OOzł

506,53zł

506,53zł

Dział 926 Kultura fizyczna

Dział 926 rozdz. 92601 Obiekty sportowe - dokonuje się zmniejszenia planu wydatków majątkowych o

kwotę: 93.691, 19zł z tytułu wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych tj.:

kwota: 91.200,00zł dot. zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa boiska sportowego przy szkole

w m. Białotarsk",

kwota: 2.491, 19zł dot. zadania inwestycyjnego pn.: " Budowa boiska sportowego przy szkole w m.

Sokołów".

Razem zwiększenia Dział 926-

Razem zmniejszenia Dział 926 -

Łączna kwota zmniejszeń Dział 926 -

O,OOzł

93.691,19zł

93.691,19zł



RAZEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 40:000,OOZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH- 191.966,87ZŁ

ŁĄCZNA KWOTA ZMNIEJSZEŃ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 151.966,87 ZŁ

RAZEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW - 670.395,78ZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW - 323.009,26ZŁ

ŁĄCZNA KWOTA ZWIĘKSZEŃ WYDATKÓW - 347.386,52ZŁ

Dokonuje się zmian w wydatkach na rok 2019 obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy,

w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego w zakresie realizacji przedsięwzięć, zgodnie ze

zmianami dokonanymi na zebraniu sołeckim na wniosek sołectwa:

- Belno-Pomarzanki: w związku z zebraniem wiejskim sołectwa: Belno-Pomarzanki w dniu

24 września 2019r., na którym uchwalono zmianę zakresu przedsięwzięcia do realizacji w ramach

funduszu sołeckiego w 2019r. (wpływ wniosku do Urzędu Gminy dn. 27.09.2019r.) zmienia się zakres

realizacji przedsięwzięć tj. wprowadza się nowe zadanie pn. ""Zakup sprzętu sportowego w celu

wspierania aktywności społecznej mieszkańców m. Belno-Pomarzanki" w kwocie: 483,49zł. Powyższa

kwota wynika z pomniejszenia kwot na zadaniach pn.:

- "Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę dla mieszkańców sołectwa Belno-Pomarzanki"-

kwota: 0,18zł (zmianie ulega klasyfikacja budżetowa z 750-75075-4300 na klasyfikację budżetową

700-70005-4210),

- "Zakup materiałów na naprawę grilla znajdującego się na działce gminnej w m. Belno" - kwota:

7,55zł (klasyfikacja nie ulega zmianie),

- "Zakup siatki na piłkochwyt na działkę gminną w m. Belno" - kwota: 59,76zł (klasyfikacja nie ulega

zmianie),

-"Zakup koszy na śmieci na działkę gminną w m. Belno" - kwota: 122,00zł (klasyfikacja nie ulega

zmianie),

- "Zakup stojaków na rowery na działkę gminną w m. Belno" - kwota: 294,00zł (klasyfikacja nie ulega

zmianie).

- Bolesławów: w związku z zebraniem wiejskim sołectwa Bolesławów w dniu 19 września 2019r., na

którym uchwalono zmianę zakresu przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w

2019r. (wpływ wniosku do Urzędu Gminy dn. 24 września 2019r.) zmienia się zakres realizacji

przedsięwzięcia tj. kwotę: 6.000,00zł z zadania pn. "Wykonanie dokumentacji projektowej na



przebudowę przepustów pod drogę minną (Dz. Nr 125) w m. Bolesławów'-przeznacza się na zadania

pn.:

- "Remont drogi gminnej na terenie sołectwa" - kwota: 3.000,OOzł (klasyfikacja budżetowa nie ulega

zmianie, zmianie ulega charakter wydatku z majątkowego na wydatek o charakterze bieżącym),

- "Przebudowa przepustu pod drogę gminną (dz. Nr 125 w m. Bolesławów) - kwota: 3.000,OOzł

(klasyfikacja nie ulega zmianie).



c (1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gostynin

Nr 110/XIII/2019 z dnia 30 października 2019r.
DOCHODY

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(3+4+5)
1 2 3 4 5 6

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 010859,01 0,00 684,52 1 011 543,53
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 010859,01 0,00 684,52 1 011 543,53
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

997859,01 0,00 684,52 998543,53
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
[qrninnym) ustawami

750 Administracja publiczna 66063,26 0,00 529,00 66592,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

66063,26 0,00 529,00 66592,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

59374,00 0,00 529,00 59 903,00
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
gminnym) ustawami

758 Różne rozliczenia 18707165,68 0,00 345003,00 19 052 168,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

18 707 165,68 0,00 345003,00 19 052 168,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Subwencje ogólne z budżetu państwa 18499682,00 0,00 345003,00 18844685,00

801 Oświata i wychowanie 717823,00 -8680',00 9390,00 718 533,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 8680,00 -8680,00 8680,00 8680,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

\

~



c (

I I
717823,00 -8680,00 9390,00 718533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 8680,00 -8680,00 8680,00 8680,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

76818,00 0,00 710,00 77 528,00
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
gminnym) ustawami
Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 0,00 0,00 8680,00 8680,00
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
sarnorzadu tervtorialneco
Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 8680,00 -8680,00 0,00 0,00
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu tervtorialneoo

855 Rodzina 13 976 436,00 0,00 460,00 13976896,00
w tym z tytułu datacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, a których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

13 976436,00 0,00 460,00 13 976 896,00
w tym z tytułu datacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

5 384 536,00 0,00 460,00 5384996,00
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
[qrninnym) ustawami

bieżące razem: 48426801,03 -8680,00 356066,52 48774187,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 136630,00 -8680,ÓO 8680,00 136630,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1

majątkowe

majątkowe razem: 460436,74 0,00 0,00 460436,74I:tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 344682,43 0,00 0,00 344682,43
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 48887237,77 -8680,00 356066,52 49 234 624,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 481 312,43 -8680,00 8680,00 481312,43
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



(
Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Gminy Gostynin Nr 110/XIII/2019 z dnia 30 października 2019r.

WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
programy

wtym:

finansowane z na programy WniesienieDział Rozdział Nazwa Plan wydatki wydatki związane świadczenia na wypłaty z tytułu Wydatki inwestycje i finansowane zWydatki bieżące dotacje na udziałem zakup i objęcie wkładów do
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich rzecz osób poręczeń i obsługa długu majątkowe zakupy udziałem
składki od nich zadania bieżące środków, o akcji i udziałów spółek prawa

budżetowych
naliczane

statutowych fizycznych;
których mowa w gwarancji inwestycyjne środków, o handlowego

zadań; art. 5 ust. 1 pkt
których mowa w
art. S ust. 1 pkt 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 I 18

przed zmianą 3903859,01 1 016859,01 1 016859,01 4315,11 1012543,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2887000,00 2887000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 750,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 750,18 -17750,18 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

0,00zwiększenie 684,52 684,52 684,52 0·,00 684,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,0,00

po zmianach 3886793,35 1 017543,53 1 017543,53 4315,11 1 013228,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2869249,82 2869249,82 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2891 966,00 4966,00 4966,00 0,00 4966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2887000,00 2887000.00 0,00 '0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i zmniejszenie -17 750,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 750,18 -17 750,18 0,00 0,00 0,00
01010 sanitacyjna wsi zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2874215,82 4966,00 4966,00 0,00 4966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2869249,82 2869249,82 0,00 ,~,OO 0,00

przed zmianą 997859,01 997859,01 997859,01 4315,11 993543,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,Mo 0,00

01095
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność
zwiększenie 684,52 684,52 684,52 0,00 684,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 998543,53 998543,53 998543,53 4315,11 994228,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2923757,59 1 163057,59 1 163057,59 0,00 1 163057,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 760700,00 1 760700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32999,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32999,35 -32999,35 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

zwiększenie 88000,00 48000,00 48000,00 0,00 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2978758,24 1 211 057,59 1 211 057,59 0,00 1 211 057,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767700,65 1 767700,65 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

0,00zwiększenie 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

po zmianach 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2851 757,59 1 163057,59 1 163057,59 0,00 1 163057,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 688700,00 1 688 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32999,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32999,35 -32999,35 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

0,00zwiększenie 48000,00 48000,00 48000,00 0,00 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2866758,24 1 211 057,59 1211057,59 0,00 1 211 057,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655700,65 1 655700,65 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 780053,95 381 500,00 381 500,00 0,00 381 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398553,95 398553,95 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47019,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47019,62 -47019,62 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

zwiększenie 0,18 0,18 0,18 0,00 0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 733034,51 381 500,18 381 500,18 0,00 381 500,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 534,33 351 534.33 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 780053,95 381 500,00 381 500,00 0,00 381 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398553,95 398553,95 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i zmniejszenie -47019,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47019,62 -47019,62 0,00 0,00 0,00
70005 nieruchomościami zwiększenie 0,18 0,18 0,18 0,00 0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 733034,51 381500,18 381 500,18 0,00 381 500,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 534,33 351 534,33 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7736653,62 4316653,62 4008853,62 3089704,43 919149,19 0,00 307800,00 0,00 0,00 0,00 3420000,00 3420000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16050,00 -16050,00 -16050,00 0,00 -16050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

zwiększenie 3528,82 3528,82 3528,82 0,00 3528,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7724132,44 4304132,44 3996332,44 3089704,43 906628,01 0,00 307800,00 0,00 0,00 0,00 3420000,00 3420000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59374,00 59374,00 59374,00 58752,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 529,00 529,00 529,00 0,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59903,00 59903,00 59903,00 58752,00 1 151.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 258000,00 258000,00 65000,00 0,00 65000,00 0,00 193000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na zmniejszenie -S 000,00 -S 000,00 -50CO,OO 0,00 -S 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

prawach powiatu) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253000,00 253000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 193000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



( (
Z tego:

z tego: z lego:
z lego: w tym:

wydatki na
programy na programy

Dział Rozdział Nazwa Plan wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu Wydatki inwestycje i
finansowane z Wniesienie

Wydatki bieżące wynagrodzenia i
wydatki związane dotacje na udziałem udziałem zakup i objęcie wkładów do

jednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu majątkowe zakupy
składki od nich

z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o akcji i udziałów spółek prawa
budżetowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowego
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2

2 i 3 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 ' 18
przed zmianą 7221 479,62 3801479,62 3787479,62 3030952,43 756527,19 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 3420000.00 3420000,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na zmniejszenie -5000.00 -5000,00 -5000.00 0,00 -5000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 prawach powiatu) '0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7216479,62 3796479,62 3782479,62 3030952,43 751527,19 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 3420000,00 3420000.00 0,00 p,OO 0,00

przed zmianą 53600,00 53600,00 53600,00 0,00 53600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 b.oo 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu zmniejszenie -6050,00 -6050,00 -6050,00 0,00 -6050.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego zwiększenie 2999,82 2999,82 2999,82 0,00 2999,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,0,00 0,00

po zmianach 50549,82 50549,82 50549,82 0,00 50549,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (0,00 0,00

przed zmianą 359000,00 334000,00 234000,00 52000,00 182000,00 69000,00 31 000.00 0,00 0,00 0,00 25000.00 25000,00 0,00 p,OO 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 p,OO 0,00

ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 p,OO 0,00

po zmianach 389000,00 364000,00 264000,00 52000,00 212000.00 69000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 25000.00 25000,00 0,00 e.oo 0,00

przed zmianą 352000,00 327000,00 227000,00 52000,00 175000,00 69000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 ,d ,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30000,00 30000,00 30000.00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382000,00 357000,00 257000,00 52000,00 205000,00 69000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19004113,38 18974589,00 18 357 949,00 15025 013,00 3332936,00 0,00 607960,00 8680,00 0,00 0,00 29524,38 29524,38 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie -74992,39 -74992,39 -66312,39 -3000,00 -63312,39 0,00 0,00 -8680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 527722,26 527722,26 519042,26 340203,00 178839,26 0,00 0,00 8680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19456 843,25 194.27318,87 18810678,87 15362216,00 3448462,87 0,00 607960,00 8680,00 0,00 0,00 29524,38 29524,38 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14072 643,26 14043118,88 13549277,15 11 992 720,02 1 556557,13 0,00 485161,73 8680,00 0,00 0,00 29524.38 29524,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59235,00 -59235,00 -50555,00 -3000,00 .47555,00 0,00 0,00 -8680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

zwiększenie 392357,39 392357,39 392357,39 340203,00 52154,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14405765,65 14376241,27 13891079,54 12329923,02 1561 156,52 0,00 485161,73 0,00 0,00 0,00 29524,38 29524,38 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1083921,19 1083921,19 1033921,19 973 193,19 60728,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w zmniejszenie -2305,39 -2305,39 -2305,39 0,00 -2305,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

szkołach podstawowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1081615,80 1081615,80 1031615,80 973193,19 58422,61 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80000,00 80000,00 80000.00 0,00 80000,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola
zwiększenie 73 966,87 73966,87 73966,87 0,00 73966,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153966,87 153966,87 153966,87 0.00 153966,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 575205,48 575205,48 549705,48 520237,48 29468,00 0,00 25500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przedszkolnego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 574805,48 574805,48 549305,48 520237,48 29068,00 0,00 25500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 935201,08 935201,08 934601,08 94141,08 840460,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10636,00 -10636,00 -10636,00 0,00 -10636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000.00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 929565,08 929565,08 928965,08 94141,08 834824,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35660,00 35660,00 35660,00 0,00 35660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie zmniejszenie -2216,00 -2216.00 -2216,00 0,00 -2216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

nauczycieli zwiększenie 300.00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33744,00 33744,00 3374.4,00 0,00 33744.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 588644,00 588644,00 586744,00 198597,00 388147,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
zmniejszenie -200.00 -200.00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46708,00 46708,00 46708,00 0,00 46708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 635 152,00 635152,00 633252,00 198597,00 434655,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



( (
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: wtym:

wydatki na
programy na programy

Dział Rozdział Nazwa Plan świadczenia na
finansowane z

wypłaty z tytułu Wydatki inwestycje I finansowane z Wniesienie
Wydatki bieżące

wydatki wydatki związane dotacje na udziałem zakup i objęcie wkladówdo
jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu majątkowe zakupy udziałem

z realizacją ich zadania bieżące środków, o akcji i udziałów spółek prawa
budżetowych składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowego
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
apewrueme uczniom prawa 00 przed zmianą 76818.00 76818.00 76818,00 0,00 76818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezpłatnego dostępu do zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80153 podręczników, materiałów

0,00edukacyjnych lub materiałów zwiększenie 710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ćwiczeniowvch po zmianach 77 528,00 77 528,00 77 528,00 0,00 77 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 169970,00 169970,00 169970,00 0,00 169970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

0:00 0,00 0,00zwiększenie 8680,00 8680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~0,00

po zmianach 178650.00 178650.00 169970,00 0,00 169970,00 0,00 0,00 8680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 \0,00 0,00

przed zmianą 13951036,00 13951036,00 691 745,42 564413,44 127331,98 0,00 13259290,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 \0,00 0,00

zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000,00 ·15000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [o.oo 0,00
855 Rodzina

0,00 \,0,00 0,00zwiększenie 20460,00 20460,00 160,00 10,00 150,00 0,00 20300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 951 496,00 13 951 496,00 671 905,42 549423,44 122481,98 0,00 13279590,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~'OO 0,00

przed zmianą 8480000,00 8480000,00 155459,00 132900,00 22559,00 0,00 8324541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze
zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000,00 -15000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501
0,00 0,00zwiększenie 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8480000,00 8480000,00 135459,00 117900,00 17 559,00 0,00 8344541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 736,00 736,00 736,00 0,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

0,00 0,00zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 886,00 886,00 886.00 0,00 886.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 529000,00 529000,00 64000,00 61 551,02 2448,98 0,00 465000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

0,00zwiększenie 310,00 310,00 10,00 10,00 0,00 0,00 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 529310,00 529310,00 64010,00 61 561,02 2448,98 0,00 465300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 893470,06 1 806565,52 1 280812,70 75000,00 1205812,70 520752,82 5000,00 0,00 0,00 0,00 86904,54 86904,54 86904,54 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 ochrona środowiska 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 873470,06 1 786565,52 1260812,70 75000,00 1 185812,70 520752,82 5000,00 0,00 0,00 0,00 86904,54 86904,54 86904,54 0,00 0,00

przed zmianą 52042,39 52042,39 52042,39 0,00 52042,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42042,39 42042,39 42042,39 0,00 42042,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 176499,09 176499,09 145499,09 75000,00 70499,09 26000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ob 0,00
90095 Pozostata działalność

0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166499,09 166499,09 135499,09 75000,00 60499,09 26000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 251 064,29 1001318,44 211318,44 0,00 211318,44 790000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249745,85 249745,85 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa zmniejszenie -506,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -506,53 -506,53 0,00 0,00 0,00
921 narodowego 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 250557,76 1001318,44 211318,44 0,00 211318,44 790000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249239,32 249239,32 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 803064,29 553318,44 203318,44 0,00 203318,44 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249745,85 249745,85 0,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice zmniejszenie -506,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -506,53 -506,53 0,00 0,00 0,00
92109 i kluby 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 802557,76 553318,44 203318,44 0,00 203318,44 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249239,32 249239,32 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 283833,30 111 000.00 20000,00 0,00 20000,00 88000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 172833,30 172833,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ·93691,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93691,19 -93691,19 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190142,11 111000,00 20000,00 0,00 20000,00 88000,00 3000,00 0,00 0.00 0,00 79142,11 79142.11 0,00 0,00 0,00



(\

Z lego:
z tego: l tego:

z tego: w tym:
wydatki na
programy na programy

Dział Rozdział Nazwa Plan wydatki świadczenia na
finansowane z wypłaty z tytułu Wydatki inwestycje i finansowane z Wniesienie

Wydatki bieżące wydatki związane dotacje na udziałem zakup I objęcie wkladówdowynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu majątkowe zakupy udziałem
jednostek

składki od nich
z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o akcji i udziałów spółek prawa

budżetowych
naliczane

statutowych fizycznych;
których mowa w gwarancji inwestycyjne

których mowa w handlowego
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 190833,30 18000,00 18000,00 0,00 18000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 833,30 172 833,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -93691,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93691,19 -93691,19 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 97142,11 18000,00 18000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79142,11 79142,11 0,00 10,00 0,00
przed zmianą 56 286 489,68 47170614,10 29706312,86 20 023 282,14 9683030,72 , 1 557752,82 15689918,42 136630,00 0,00 80000,00 9115875,58 9115875,58 110518,10 0,00 0,00

zmniejszenie -323009,26 -131042,39 -122362,39 -18000,00 -104362,39 0,00 0,00 -8680,00 0,00 0,00 -191 966,87 -191966,87 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 20300,00 8680,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 ! 0,00 0,00670395,78 630395,78 601 415,78 340213,00 261 202,78 0,00
po zmianach 56 633 876,20 47669967,49 30 185 366,25 20345495,14 9839871,11 1 557752,82 15710218,42 136630,00 0,00 80000,00 8963908,71 8963908,71 110518,10 0,00 0,00

Cy-
Piotr PI 'el Piotrowski



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Gostynin

Nr 11 0/X1I1I2019'z dnia 30 października 2019r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

1 2 3 4 5

Jednostki sektora finansów
Nazwa instytucjipublicznych

1 710 71095 Województwo Mazowieckie 23613,56

2 600 60014 Powiat Gostyniński 50000,00

po zmianie Powiat Gostyniński 90000,00

Razem jednostki sektora finasów publicznych 113613,56

Jednostki spoza sektora
Nazwa zadania

finansów publicznych

Wspieranie przedsięwzięć rozwijających prospołeczne postawy
wśród dzieci i młodzieży w sytuacjach zagrożenia życia i zdrowia

1 754 75412 poprzez podniesienie poziomu wiedzy z zakresu udzielania 25000,00
pierwszej pomocy i ochrony przeciwpożarowej poprzez
zorganizowanie letniego obozu dla dzieci i młodzieży rekrutującej
się w szczególności z Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych

Realizacja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej:
a)zakup sprzętu pożarniczego, zakup odzieży ochrony osobistej

2 754 75412 strażaka w celu poprawienia gotowości bojowej, 44000,00
b)remonty strażnic w ramach przygotowania jednostek osp do
działań ratowniczo-gaśniczych

Rozwijanie prawidłowych postaw społecznych u dzieci i młodzieży
oraz zagospodarowanie wolnego czasu i przeciwdziałanie
patologiom społecznym poprzez:

3 851 85153 a) prowadzenie programów profilaktycznych dot. przeciwdziałania 20000,00
narkomanii skierowanych do dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych
w ramach tzw. profilaktyki uniwersalnej tj. adresowanych do całych
grup (populacji)

Rozwijanie prawidłowych postaw społecznych u dzieci i młodzieży
oraz zagospodarowanie wolnego czasu i przeciwdziałanie

4 851 85154 patologiom społecznym poprzez: 70000,00
a) prowadzenie programów profilaktycznych dot. przeciwdziałania
alkoholizmowi i przemocy skierowanych do dzieci i młodzieży oraz
osób dorosłych w ramach tzw. profilaktyki uniwersalnej tj.
adresowanych do całych grup (populacji)

5 921 92195
Wspieranie przedsięwzięć popularyzujących folklor i kultywujących

70000,00tradycję, ze szczególnym uwzględnieniem nauki tańca i pieśni
ludowych, skierowanych w szczególności do dzieci i młodzieży

6 921 92195
Wspieranie przedsięwzięć mających na celu wydanie

10000,00niskonakładowych, niekomercyjnych publikacji: książek, katalogów,
nagrań fonograficznych promujących kulturę i sztukę

Wspieranie wydarzeń integrujących środowisko kobiet,
7 921 92195 pielęgnujących polskość oraz podnoszących świadomość 20000,00

obywatelską i kulturową



Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz
8 926 92605 podnoszenie sprawności fizycznej dzieci i młodzieży oraz dorgsłych 88000,00

-- mię~.ców.gminy

Razem jednostki spoza sektora finasów publicznych 347000,00

Ogółem 460613,56
'i!



(
')

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Gostynin
Nr 11 0/XIII/2019 z dnia 30 października 2019r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dotacje Wydatki z tego:
Dział Rozdział Nazwa zadania ogółem wydatkiogółem wydatki bieżące

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 13,42
przeznaczeniem na wypłatę podatku akcyzowego zawartego

010 01095 w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 997859,01 684,52 998543,53 997859,01 998543,53 998543,53 I 0,00
rolnej oraz pokrycie kosztów związanych z postępowaniem w

671,10
sprawie w/w zwrotu

i
Razem 010 997859,01 684,52 998543,53 997859,01 684,52 998543,53 998543,53 \ 0,00

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego )z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu ewidencji
750 75011 ludności, spraw wojskowych, działalności gospodarczej· 59374,00 529,00 59903,00 59374,00 529,00 59903,00 59903,00 0,00

wynagrodzenia wraz z pochodnymi, zakup materialów i
wyposażenia dla osób realizujących w/w zadania

Razem 750 59374,00 529,00 59903,00 59374,00 529,00 59903,00 59903,00 0,00

Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na zadania
75101 związane z prowadzeniem i aktualizacją stalego rejestru 2 515,00 0,00 2 515,00 2 515,00 0,00 2 515,00 2515,00 0,00

wyborców

Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na zadania
75108 związane z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 60708,00 0,00 60708,00 60708,00 0,00 60708,00 60708,00 0,00

do Senatu Rzeczypospolirtej Polskiej

751
Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na zadania

75109
związane z wyborami do rad gmin, rad powiatów i sejmików 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na zadania
~

75113
związane z wyborami do Parlamentu Europejskiego

59620,00 0,00 59620,00 59620,00 0,00 59620,00 59620,00 0,00

Razem 751 123043,00 0,00 123043,00 123043,00 0,00 123043,00 123043,00 0,00

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 7,03

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu
801 80153 podręczników, materialów edukacyjnych lub materiałów 76818,00 710,00 77 528,00 76818,00 77 528,00 77 528,00 0,00

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez
osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego 702,97
lub osoby fizyczne

Razem 801 76818,00 710,00 77 528,00 76818,00 710,00 77 528,00 77 528,00 0,00



(
'I

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na

852 85215
realizację zadań z zakresu wypłaty zryczałtowanego dodatku 2540,00 2540,00 2 540,00 2540,00 2 540,00 0,00
energetycznego dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania

Razem 852 2540,00 0,00 2540,00 2540,00 0,00 2540,00 2540,00 0,00

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na 20000,00

zadania związane z realizacją ustawy z dnia 11 lutego 2016r. -15000,00 ,
85501 o pomocy państwa w wychowaniu dzieci, w szczególności 8480000,00 8480000,00 8480000,00

-3000,00
8480000,00 8480000,00 0,00

środki na: świadczenia wychowawcze, koszty obsługi, rejestr
centralny -2000,00 I

I
Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na
zadania związane z realizacją świadczeń rodzinnych na
podstawie przepisów o świdczeniach rodzinnych, realizację

\
zasiłku dla opiekuna na podstawie przepisów o ustaleniu i

85502
wypłacie zasiłków dla opiekunów, opłacanie składek na

4874000,00 0,00 4874000,00 4874000,00 0,00 4874000,00 4874000,00 0,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego za osoby otrzymujące świadczenie
pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy oraz zasiłek dla
opiekuna na podstawie przepisów o systemie ubezpieczeń

855 społecznych

Dotacja z Mazowieciego Urzędu Wojewódzkiego na 50,00 50,00
85503 realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej 736,00 886,00 736,00 886,00 886,00 0,00

Rodziny 100,00 100,00

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na 300,00
85504 480500,00 310,00 480810,00 480500,00 480810,00 480810,00 0,00

realizację rządowego programu "Dobry start" 10,00

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na
opłacenie składek za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

85513 świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki 29300,00 29300,00 ' 29 300,00 29300,00 29300,00 0,00
dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

Razem 855 13 864 536,00 460,00 13 864 996,00 13864536,00 460,00 13 864 996,00 13 864 996,00 ' 0,00

Ogółem 15 124 170,01 2383,52 15126553,53 15124170,01 2383,52 15 126 553,53 15 126 553,53 0,00

~'RZEWOD~
RADY a



( (

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Gostynin
Nr 110/XIII/2019 z dnia 30 października 2019r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania Jednostka organizacyjna

L~,~'«ff '- Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty realizująca program lub

(W tym w ramach funduszu sołeckiego) finansowe Rok 2019 dochody własne
koordynująca wykonanie

kredyty, pożyczki, środki pochodzące prog~amułr±,
jst papiery wartościowe z innych źródeł'

.. 'fi
"

.,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 l:
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania

A.
URZĄD G~lNY1 010 01010 2365000,00 2365000,00 595000,00 1770000,00 B.

wody w m. Lucień C. GOSTYNlr

A. t

2 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej w m.

55000,00 55000,00 55000,00 0,00 B.
URZĄD GMINY

Bolesławów C. GOSTYNIN

Rozbudowa sieci wodociągowej w m.
A.

URZĄD GMINYpo zmianie 51 106,73 51 106,73 51 106,73 0,00 B.
Bolesławów C. GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINY3 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Miałkówek 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 B.

C. GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINYpo zmianie Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Miałkówek 57039,19 57039,19 57039,19 0,00 B.

C. GOSTYNIN

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Miałkówek-
A.

URZĄD GMINY4 010 01010 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 B.
dokumentacja projektowa C. GOSTYNIN

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Miałkówek-
A.

URZĄD GMIN\(po zmianie 9 194,45 9 194,45 9 194,45 0,00 B.
dokumentacja projektowa C. GOSTYNIN

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Nowa
A.

URZĄD GMINY5 010 01010 160000,00 160000,00 40000,00 120000,00 B.
Wieś C. GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINY6 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Gaśno 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 B.

C. GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINYpo zmianie Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Gaśno 49909,45 49 909,45 49909,45 0,00 B.

C. GOSTYNIN



( c
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.

A.
URZĄD GMINY7 010 01010 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 B.

Zaborów Stary-Sokołów C. GOSTYNIN

8 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Bielawy 52000,00 52000,00 52000,00 0,00
URZĄD GMINY

GOSTYNIN

A.
Razem 010 2844249,82 2844249,82 954249,82 1890000,00 B. ,

c. ,

Opracowanie koncepcji budowy chodnika wzdłuż A.
URZĄD G~INY9 600 60011 drogi krajowej Nr 60 na odcinku od istniejącego 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 B.

chodnika w m. Sierakówek do granicy gminy C. GOSTYN\N

Opracowanie koncepcji budowy chodnika wzdłuż A. l:
po zmianie drogi krajowej Nr 60 na odcinku od istniejącego 0,00 0,00 0,00 0,00 B.

URZĄD GMJNY
GOSTYNIN

chodnika w m. Sierakówek do granicy gminy C. \
A. J

10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Gorzewo 185300,00 185300,00 45300,00 140000,00 B. URZĄD GMINY

C. GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINYpo zmianie Przebudowa drogi gminnej w m. Gorzewo 185 183,01 185183,01 45183,01 140000,00 B.

C. GOSTYNIN
A.

11 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Halinów 148000,00 148000,00 28000,00 120000,00 B. URZĄD GMINY

C. GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINYpo zmianie Przebudowa drogi gminnej w m. Halinów 123000,00 123000,00 3000,00 120000,00 B.

C. GOSTYNIN
A.

12 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Jastrzębia 123300,00 123300,00 123300,00 0,00 B. URZĄD GMINY

C. GOSTYNIN

A.
URZĄD GMIN~po zmianie Przebudowa drogi gminnej w m. Jastrzębia 120707,52 120707,52 120707,52 0,00 B.

C. GOSTYNIN

A.

13 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Stefanów 205100,00 205100,00 55100,00 150000,00 B. URZĄD GMINY

C. GOSTYNIN

A.

14 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w m. Legarda -

183300,00 183300,00 33300,00 150000,00 B. URZĄD GMINY
Podgórze C. GOSTYNIN

A.

15 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Leśniewice 143300,00 143300,00 43300,00 100000,00 B. URZĄD GMINY

C. GOSTYNIN



( (
A.

URZĄD GMINYpo zmianie Przebudowa drogi gminnej w m. Leśniewice 103300,00 103300,00 3300,00 100 000,00 B.
C. GOSTYNIN

A
16 600 60016

Przebudowa drogi gminnej w m. Marianów
65000,00 65000,00 65000,00 0,00 B. URZĄD GMINY

Sierakowski C. GOSTYNIN

Przebudowa drogi gminnej w m. Marianów
A.

URZĄD GMINYpo zmianie 64480,63 64480,63 64480,63 0,00 B.
Sierakowski C. GOSTYNIN

A.
17 600 60016

Przebudowa drogi gminnej w m. Budy
180300,00 180300,00 30300,00 150000,00 B.

U~~T$~I!~YLucieńskie C.
Przebudowa drogi gminnej w m. Budy

A
URZĄDGM,INY

po zmianie 179966,26 179966,26 29966,29 150000,00 B.
Lucieńskie C. GOSTYN~N

A

18 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Rębów 83300,00 83300,00 83 300,00 0,00 B. URZĄD GMI~Y
C. GOSTYNlj
A

URZĄD GMINY
po zmianie Przebudowa drogi gminnej w m. Rębów 0,00 0,00 0,00 0,00 B.

C. GOSTYNIN

A.
19 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Helenów 183300,00 183300,00 33300,00 150000,00 B. URZĄD GMINY

C. GOSTYNIN

A
URZĄD GMINYpo zmianie Przebudowa drogi gminnej w m. Helenów 153300,00 153300,00 3300,00 150000,00 B.

C. GOSTYNIN

A
20 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Dąbrówka 182500,00 182500,00· 32500,00 150000,00 B. URZĄD GMINY

C. GOSTYNIN

A
URZĄD GMINYpo zmianie Przebudowa drogi gminnej w m. Dąbrówka 181363,23 181363,23 31 363,23 150000,00 B.

GOSTYNINC. i·
Wykonanie dokumentacji projektowej na . A.
przebudowę przepustów pod drogą gminną (dz. B. URZĄD GMINY

21 600 60016
Nr 125) w m. Bolesławów w ramach funduszu

6000,00 6000,00 6000,00 0,00 C. GOSTYNIN
sołeckiego sołectwa: Bolesławów

Wykonanie dokumentacji projektowej na
A

po zmianie przebudowę przepustów pod drogą gminną (dz.
0,00 0,00 0,00 0,00 B.

URZĄD GMINY
Nr 125) w m. Bolesławów w ramach funduszu C. GOSTYNIN
sołeckiego sołectwa: Bolesławów

Przebudowa przepustu pod drogą gminną (dz.
A

URZĄD GMINY
22 600 60016 0,00 0,00 0,00 0,00 B.

Nr 125) w m. Bolesławów C. GOSTYNIN



( (

Przebudowa przepustu pod drogą gminną (dz.
A.

URZĄD GMINYpo zmianie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 B.
Nr 125) w m. Bolesławów C. GOSTYNIN

A.
23 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Białotarsku 0,00 0,00 0,00 0,00 B. URZĄD GMINY

C. GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINYpo zmianie Przebudowa drogi gminnej w m. Białotarsku 175000,00 175000,00 175000,00 0,00 B.

C. GOSTYNIN

A. !
Razem 600 1677 700,65 1677 700,65 567700,65 1110000,00

B. tc.
,-

Wymiana pokrycia dachowego na budynku
A.

URZĄD GM NY
24 700 70005

mieszkalnym gminnym w m. Lucień 46a
43232,62 43232,62 43232,62 0,00 B.

GOSTYNINC.
Wymiana pokrycia dachowego na budynku

A.
URZĄD GMtNYpo zmianie 83,00 83,00 83,00 0,00 B.

mieszkalnym gminnym w m. Lucień 46a C. GOSTYNIN

Wymiana pokrycia dachowego na budynku
A.

URZĄD GMINY
25 700 70005 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 B.

mieszkalnym gminnym w m. Lucień 46b C. GOSTYNIN

Wymiana pokrycia dachowego na budynku
A.

URZĄD GMINYpo zmianie 56130,00 56130,00 56130,00 0,00 B.
mieszkalnym gminnym w m. Lucień 46b C. GOSTYNIN

Zakup urządzeń zabawowych oraz altany na A.
26 700 70005

działkę gminną w m. Krzywie w celu wspierania
17002,60 17002,60 17002,60 0,00 B.

URZĄD GMINY
inicjatywy na rzecz lokalnego społeczeństwa w C. GOSTYNIN
ramach funduszu sołeckiego sołectwa: Krzywie

Zakup altany ogrodowej na działkę gminną (przy
Domu Ludowym) w m. Legarda oraz założenie A. k

27 700 70005 podłogi z kostki brukowej pod w/w altaną' 11973,15 11 973,15 11 973,15 0,00 B.
URZĄD GMINY

(nieruchomość gminna) w ramach funduszu C. GOSTYNIN

sołeckiego sołectwa: Legarda

Zakup zjeżdżalni dla dzieci na plac zabaw przy A.
28 700 70005

Domu Ludowym w m. Legarda (nieruchomość
10455,00 10455,00 10455,00 0,00 B.

URZĄD GMINY
gminna) w ramach funduszu sołeckiego C. GOSTYNIN
sołectwa: Legarda



( c
Wykup gruntów w miejscowości Zaborów Stary A.

URZĄD GMINY
29 700 70005 w ramach funduszu sołeckiego sołectwa: 16429,48 16429,48 16429,48 0,00 B.

Zaborów Stary - Stanisławów C.
GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINY

30 700 70005 Wykup gruntów w miejscowości Zaborów Stary 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 B.
C.

GOSTYNIN

Urządzenie siłowni plenerowej w m. Rogożewek
A.

31 700 70005
w celu wspierania inicjatywy na rzecz lokalnego

17461,10 17461,10 17461,10 0,00 B. URZĄD GMINY
społeczeństwa w ramach funduszu sołeckiego

C.
GOSTYNliN

sołectwa: Rogożewek
"

Urządzenie siłowni plenerowej w m. Rogożewek A.
URZĄD GM NY

32 700 70005 w celu wspierania inicjatywy na rzecz lokalnego 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 B.
GOSTYNIN

społeczeństwa C.
A.

URZĄD GMI'NY
33 700 70005 Wykup gruntów w miejscowości Choinek 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 B.

C,
GOSTYNIN

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania A.

34 700 70005
lokalu punktu aptecznego z przeznaczeniem na

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 B. URZĄD GMINY
lokal biblioteki gminnej w budynku nr 55 w GOSTYNIN
miejscowości Lucień

C.

A.
Razem 700 201534,33 201534,33 201534,33 0,00 B.

C.
A.

URZĄD GMINY
35 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 B.

C.
GOSTYNIN

A. ~
Razem 750 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 B.

C.

Zakup używanego średniego samochodu
A.

URZĄD GMINY
36 754 75412 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 B.

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Skrzanach
C.

GOSTYNIN

Zakup używanego lekkiego samochodu A.
URZĄD GMINY

37 754 75412 ratownictwa technicznego dla OSP w 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 B.
Sierakówku C

GOSTYNIN



( (

A.

Razem 754 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 B.
c.

Zakup monitora interaktywnego dla Szkoły
A.

URZĄD GMINY
38 801 80101 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 B.

Podstawowej w Sokołowie c. GOSTYNIN

Zakup monitora interaktywnego dla Szkoły
A.

URZĄD GMINY
39 801 80101 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 B.

Podstawowej w Zwoleniu c. GOSTYNIN

Budowa nowej kładki przez rzekę na terenie
A.

URZĄD GMINY
40 801 80101 8325,38 8325,38 8325,38 0,00 B.

szkoły w Lucieniu - dokumentacja c. GOSTYNIN

Zakup kserokopiarki monochromatycznej dla
A.

URZĄD GM\NY41 801 80101 7199,00 7199,00 7199,00 0,00 B.
Szkoły Podstawowej w Białotarsku c. GOSTYNlr

j
A.

Razem 801 29524,38 29524,38 29524,38 0,00 B.
c.

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w m. A.

42 921 92109
Leśniewice (budynek w użyczeniu gminy) w

19027,63 19 027,63 19027,63 0,00 B.
URZĄD GMINY

ramach funduszu sołeckiego sołectwa: c. GOSTYNIN
Leśniewice-Lisica

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w m. A.

43 921 92109
Leśniewice (budynek w użyczeniu gminy)w

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 B.
URZĄD GMINY

ramach funduszu sołeckiego sołectwa: c. GOSTYNIN
Stanisławów Skrzański

Budowa instalacji c.o. wraz z montażem kotła w A.

44 921 92109
budynku gminnej świetlicy w m. Zaborów Nowy

14786,53 14786,53 14786,53 0,00 B.
URZĄD GMIN~

w ramach funduszu sołeckiego sołectwa: c. GOSTYNIN
Zaborów Nowy - Huta Zaborowska

Budowa instalacji c.o. wraz z montażem kotła w A.

po zmianie
budynku gminnej świetlicy w m. Zaborów Nowy

14280,00 14280,00 14280,00 0,00 B.
URZĄD GMINY

w ramach funduszu sołeckiego sołectwa: c. GOSTYNIN
Zaborów Nowy - Huta Zaborowska

Budowa instalacji c.o. wraz z montażem kotła w
A.

URZĄD GMINY
45 921 92109 10000,00 10 000,00 10000,00 0,00 B.

budynku gminnej świetlicy w m. Zaborów Nowy c. GOSTYNIN



Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej
A

URZĄD GMINY
46 921 92109 43300,00 43300,00 43300,00 0,00 B.

w m. Skrzany (budynek w użyczeniu gminy)
C.

GOSTYNIN

Budowa instalacji c.o. wraz z montażem pieca w
A

47 921 92109
budynku gminnej świetlicy w m. Dąbrówka w

12952,55 12952,55 12952,55 0,00 B.
URZĄD GMINY

ramach funduszu sołeckiego sołectwa:
C.

GOSTYNIN
Dąbrówka

Budowa instalacji c.o. wraz z montażem pieca w
A

URZĄD GM~Y48 921 92109 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 B.
budynku gminnej świetlicy w m. Dąbrówka

C.
GOSTYNI

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Bierzewice A
URZĄD GM~NY

49 921 92109 (działka będąca własnością gminy) w ramach 24679,14 24679,14 24679,14 0,00 B.
GOSTYNlrfunduszu sołeckiego sołectwa: Bierzewice C.

Wymiana pokrycia dachowego na budynku A.
URZĄD GMINY

50 921 92109 Gminnego Centrum Kultury i Tradycji Wsi w 55000,00 55000,00 55000,00 0,00 B.
Białem C.

GOSTYNIN

A.
Razem 921 199239,32 199239,32 199239,32 0,00 B.

C.

Rozbudowa boiska i placu zabaw na dz. Nr 74 w
A

51 926 92601
m. Sokołów (działka będąca własnością gminy)

12833,30 12833,30 12833,30 0,00 B.
URZĄD GMINY

w ramach funduszu sołeckiego sołectwa: GOSTYNIN
Sokołów

C.

Przebudowa boiska sportowego przy szkole w
A.

URZĄD GMIN'r;'
52 926 92601 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 B.

m. Białotarsk C.
GOSTYNIN

Przebudowa boiska sportowego przy szkole w
A.

URZĄD GMINY
po zmianie 8800,00 8800,00 8800,00 0,00 B.

m. Białotarsk
C.

GOSTYNIN

Budowa boiska sportowego przy szkole w m.
A.

URZĄD GMINY
53 926 92601 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 B.

Sokołów
C.

GOSTYNIN



Budowa boiska sportowego przy szkole w m.
A.

URZĄD GMINYpo zmianie 57508,81 57508,81 57508,81 0,00 B.
Sokołów c. GOSTYNIN

A.
Razem 926 79142,11 79142,11 79142,11 0,00 B.

C.
I

, - . A. ,, RAZEM 5076390,61 5076390,61 2076390,61 3000000,00 B. łc.
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła \
~y



( (

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Gostynin

Nr 110/XIII/2019 z dnia 30 października 2019r.

Wydatki na 2019 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu
sołeckiego

Planowane wydatki
Nazwa sołectwa ł

Lp. Dział Rozdzia lub innej jednostki Nazwa zadania, przedsięwzięcia
pomocniczej Łączne wydatki

w tym
\

i
bieżące zmiana po zmianie majątkowe zmiana ptmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 l12

1 600 60016 Baby Dolne - Rybne Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 12 379,42 12379,42 0,00 12379,42 0,00 0,00
,

0,00

921 92109 Baby Górne -
Założenie centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00

2
Zieleniec

w Rębowie (nieruchomość w uzyczeniu gminy)

600 60016 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 8505,90 8 505,90 8505,90 0,00 0,00 0,00

700 70005
Zakup siatki na piłkochwyt na działkę gminną w m. 800,00 800,00 -59,76 740,24 0,00 0,00 0,00
Belno

700 70005
Zakup koszy na śmieci na działkę gminną w m. 500,00 500,00 -122,00 378,00 0,00 0,00 0,00
Belno

700 70005
Zakup stojaków na rowery na działkę gminną w m. 1300,00 1 300,00 -294,00 1006,00 0,00 0,00 0,00
Belno

700 70005
Zakup materiałów na naprawę grilla znajdującego 1000,00 1 000,00 -7,55 992,45 0,00 0,00 0,00

3 Belno-Pomarzanki
się na działce gminnej w m. Belno

Organizacja pikniku rodzinnego promującego ~.
750 75075 gminę dla mieszkańców sołectwa Belno- 1500,00 1 500,00 -0,18 1499,82 0,00 0,00 0,00

Pomarzanki
Zakup sprzętu sportowego w celu wspierania

700 70005 aktywności społecznej mieszkańców m. Belno- 0,00 0,00 483,49 483,49 0,00 0,00 0,00
Pomarzanki

600 60016 Remont drogi gminnej w m. Pomarzanki 10336,07 10336,07 0,00 10336,07 0,00 0,00 0,00

4 600 60016 Białe - Antoninów Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 21 090,87 21 090,87 0,00 21 090,87 0,00 0,00 0,00

5 600 60016 Białotarsk Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00



c (

754 75412
Zakup odzieży ochrony osobistej dla członków OSP

2665,32 2665,32 0,00 2665,32 0,00 0,00 0,00
Białotarsk w celu poprawienia gotowości bojowej

6 600 60016 Bielawy Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 11386,01 11 386,01 0,00 11 386,01 0,00 0,00 0,00

700 70005
Zakup zegara astronomicznego wraz z montażem na

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00
działce gminnej będącej własnością gminy

7

921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Bierzewice

24679,14 0,00 0,00 0,00 24679,14 0,00 24679,14
(działka będąca własnością gminy) l- Wykonanie dokumentacji projektowej na I

600 60016 przebudowę przepustów pod drogą gminną (dz. Nr 6000,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 -6000,00 -!li 0,00,
125) W m. Bolesławów F

8 Bolesławów
Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 6188,38 6188,38 3000,00 9188,38 0,00 0,00 l 0,00600 60016

600 60016
Przebudowa przepustu pod drogą gminną (dz. Nr (l,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 ; 000,00
125) w m. Bolesławów

600 60016 Remont dróg gminnych w m. Budy Kozickie 14847,40 14847,40 0,00 14847,40 0,00 0,00 0,00

750 75075
Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę dla

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
9 Budy Kozickie mieszkańców m. Budy Kozickie

Piknik rodzinny na Dzień Dziecka w celu integracji
750 75075 społecznej mieszkańców m. Budy Kozickie promujący 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

gminę

10 921 92109 Dąbrówka
Budowa instalacji c.o. wraz z montażem pieca w

12952,55 Q,OO 0,00 0,00 12952,55 0,00 12952,55
budynku gminnej świetlicy w m. Dąbrówka

11 600 60016 Emilianów Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 13831,33 13831,33 0,00 13831,33 0,00 0,00 0,00

12 921 92109 Feliksów
Remont świetlicy wiejskiej w m. Feliksów (budynek w

10430,81 }0430,81 0,00 10430,81 0,00 0,00
użyczeniu gminy)

13 600 60016 Gaśno Utwardzenie drogi gminnej w m. Gaśno 13563,88 13563,88 0,00 13563,88 0,00 0,00 0,00

600 60016 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 22196,25 22196,25 0,00 22196,25 0,00 0,00 k 0,00

600 60016 Gorzewo -
Zakup tabliczek informacyjnych kierunkowych i znaków

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00
14

Marianów
drogowych oraz tablic gminnych

921 92109
Wykonanie instalacji c.o. w budynku świetlicy wiejskiej

10500,00 10500,00 0,00 10500,00 0,00 0,00 0,00
w m. Gorzewo (budynek w użyczeniu gminy)

15 600 60016 Gulewo Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 10774,68 10774,68 0,00 10774,68 0,00 0,00 0,00

16 600 60016 Górki Drugie Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 15283,24 15283,24 0,00 15283,24 0,00 0,00 0,00

17 750 75075 Halinów
Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę w

660,06 660,06 0,00 660,06 0,00 0,00 0,00
m. Halinów



(

600 60016 Remont drogi gminnej w m. Halinów 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00
I

921 92109
Remont świetlicy wiejskiej w m. Helenów (budynek w

3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00
18 Helenów użyczeniu gminy)

600 60016 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 15072,43 15072,43 0,00 15072,43 0,00 0,00 0,00

Huta Nowa- I

19 921 92109 Aleksandrynów-
Remont świetlicy wiejskiej w m. Huta Nowa (budynek w

17575,73 17575,73 0,00 17575,73 0,00 0,00 0,00
Zuzinów

użyczeniu gminy)

I
700 70005

Wymiana blatów (siedzisk) 4 ławek na działce gminnej
800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00

20 Choinek w m. Choinek

600 60016 Remont drogi gminnej w m. Choinek 11 655,84 11 655,84 0,00 11 655,84 0,00 0,00 0,00

21 600 60016 Jastrzębia Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 11 729,89 11 729,89 0,00 11 729,89 0,00 0,00 0,00

22 600 60016 Jaworek Modernizacja drogi gminnej w m. Jaworek 11 997,34 11 997,34 0,00 11 997,34 0,00 0,00 0,00

23 600 60016 Józefków Remont dróg gminnych w m. Józefków 17613,93 17613,93 0,00 17613,93 0,00 0,00 0,00

24 921 92109 Kazimierzów
Remont świetlicy wiejskiej w m. Kazimierzów (budynek

19791,80 19791,80 0,00 19791,80 0,00 0,00 0,00będący w użyczeniu gminy)

25 600 60016
Kiełpieniec-Mniszek-

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 14404,45 14404,45 0,00 14404,45 0,00 0,00 0,00Skoki

750 75075
Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę dla

4200,00 4200,00 0,00 4200,00 0,00 0,00 0,00mieszkańców m. Klusek

Zakup namiotu plenerowego oraz stołów i ławek w celu
26 700 70005 Klusek wspierania aktywności społecznej mieszkańców m. 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00

Klusek

750 75075
Organizacja Święta Ziemniaka promującego gminę dla 1013,41· 1013,41 0,00 1013,41 0,00 0,00 0,00mieszkańców m. Klusek

600 60016 Remont drogi gminnej w m. Polesie 15079,02 15079,02 0,00 15079,02 0,00 0,00 0,00
27 Kozice - Polesie

900 90004 Zakup krzewów na działkę gminną w m. Kozice 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup urządzeń zabawowych oraz altany na działkę ~
28 700 70005 Krzywie gminną w m. Krzywie w celu-wspierania inicjatywy na 17002,60 0,00 0,00 0,00 17002,60 0,00 17002,60

rzecz lokalnego społeczeństwa

Zakup altany ogrodowej na działkę gminną (przy Domu
700 70005 Ludowym) w m. Legarda oraz założenie podłogi z 11 973,15 0,00 0,00 0,00 11 973,15 0,00 11 973,15

kostki brukowej pod w/w altanę (nieruchomość gminna)
29 Legarda

700 70005
Zakup zjeżdżalni dla dzieci na plac zabaw przy Domu

10455,00 0,00 0,00 0,00 10455,00 0,00 10455,00Ludowym w m. Legarda (nieruchomość gminna)



30 921 92109 Leśniewice - Lisica
Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w m.

19027,63 0,00 0,00 0,00 19027,63 0,00 19027,63
Leśniewice (budynek w użyczeniu gminy)

921 92109
Remont świetlicy wiejskiej w m. Lucień (budynek w

16936,71 16936,71 0,00 16936,71 0,00 0,00 0,00
użyczeniu gminy)

31 Lucień Zakup sprzętu AGO i wyposażenia kuchennego do
921 92109 świetlicy wiejskiej w m. Lucień (budynek w użyczeniu 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00

gminy)

32 600 60016 Łokietnica Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 9552,03 9552,03 0,00 9552,03 0,00 0,00 0,00

33 900 90015
Marianka - Górki Zakup lamp fotowoltaicznych i montaż na drodze

13067,17 13067,17 0,00 13067,17 0,00 0,00 I 0,00
Pierwsze gminnej

600 60016 Remont dróg gminnych w m. Marianów Sierakowski 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00
Marianów

34
Sierakowski Organizacja pikniku rodzinnego i Dnia Dziecka

750 75075 promujących gminę dla mieszkańców m. Marianów 1 500,64 1 500,64 0,00 1 500,64 0,00 0,00 0,00
Sierakowski

35 921 92109
Miałkówek - Budy Remont świetlicy wiejskiej w m. Miałkówek (budynek w

18148,85 18148,85 0,00 18148,85 0,00 0,00 0,00
Lucieńskie użyczeniu gminy)

36 600 60016 Mysłownia Nowa Remont drogi gminnej w m. Mysłownia Nowa 12608,67 12608,67 0,00 12608,67 0,00 0,00 0,00

37 600 60016
Nagodów-

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 20708,79 20708,79 0,00 20708,79 0,00 0,00 0,00
Rumunki

38 600 60016 Niecki Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 11 386,01 11 386,01 0,00 11 386,01 0,00 0,00 0,00

600 60016 Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 9698,27 9698,27 0,00 9698,27 0,00 0,00 0,00
39 Nowa Wieś Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę dla

750 75075
mieszkańców m. Nowa Wieś

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

40 600 60016 Osiny Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 12837,92 . 12837,92 0,00 12837,92 0,00 0,00 0,00

41 921 92109 Podgórze
Remont świetlicy wiejskiej w m. Podgórze (budynek w

13984,16 13984,16 0,00 13984,16 0,00 0,00 0,00
użyczeniu gminy)

921 92109
Remont świetlicy wiejskiej w m. Rębów (budynek w

12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00
42 Rębów

użyczeniu gminy) l

750 75075
Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę dla

2328,04 2328,04 0,00 2328,04 0,00 0,00 0,00
mieszkańców m. Rębów

Urządzenie siłowni plenerowej w m. Rogożewek w celu
43 700 70005 Rogożewek wspierania inicjatywy na rzecz lokalnego 17461,10 0,00 0,00 0,00 17 461,10 0,00 17461,10

społeczeństwa

44 600 60016
Sałki - Lipa -

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 13907,75 13907,75 0,00 13907,75 0,00 0,00 0,00
Ruszków

45 750 75075 Sieraków
Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00
Gostynin



Remont świetlicy wiejskiej "Domu Ludowego" w m.

921 92109
Sieraków (wymiana drzwi wejściowych, remont

12362,02 12362,02 0,00 12362,02 0,00 0,00 0,00instalacji elektrycznej, wod.kanalizacyjnej, zadaszenie,
kostka brukowa)-budynek będący własnością gminy

921 92109
Wyposażenie świetlicy wiejskiej "Domu Ludowego" w

2708,97 2708,97 0,00 2708,97 0,00 0,00 0,00m. Sieraków (budynek będący własnością gminy)
I

46 921 92109
Sierakówek - Wykonanie zadaszenia tarasu przy świetlicy wiejskiej

21 587,58 21 587,58 0,00 21 587,58 0,00 0,00 0,00Kleniew (budynek w użyczeniu gminy) w m. Sierakówek I
47 921 92109 Skrzany

Remont świetlicy wiejskiej w m. Skrzany (budynek w
14519,08 14519,08 0,00 14519,08 0,00 0,00 0,00użyczeniu gminy) ,

921 92109
Docieplenie budynku świetlicy wiejskiej w m. Solec 16680,47 16680,47 0,00 16680,47 0,00 0,00 0,00(budynek w użyczeniu gminy)

48 Solec-Wrząca
700 70005

Zakup toalety przenośnej na działkę będącą własnością
2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 } 0,00gminy

926 92601
Rozbudowa boiska i placu zabaw na dz. Nr 74 w m.

12833,30 0,00 0,00 0,00 12833,30 0,00 12833,30
Sokołów (działka będąca własnością gminy)

921 92109
Zakup lodówki na doposażenie świetlicy wiejskiej w m.

2499,00 2499,00 0,00 2499,00 0,00 0,00 0,00
Sokołów (budynek będący własnością gminy)

49 921 92109 Sokołów Zakup garnków na doposażenie świetlicy wiejskiej w m.
501,00 501,00 0,00 501,00 0,00 0,00 0,00Sokołów (budynek będący własnością gminy)

700 70005
Zakup namiotu plenerowego w celu wspierania 2000,00 . 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00aktywności społecznej mieszkańców m. Sokołów

Organizacja pikniku integracyjno - edukacyjnego pod
900 90003 hasłem "Sami dbamy o swoje otoczenie" połączony ze 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

zbiórką śmieci ~
921 92109

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w m.
10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 10000,00

Stanisławów
Leśniewice (budynek w użyczeniu gminy)

50
Skrzański Zakup namiotu plenerowego w celu wspierania

700 70005 aktywności społecznej mieszkańców m. Stanisławów 3640,29 3640,29 0,00 3640,29 0,00 0,00 0,00
Skrzański

600 60016 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 15721,97 15721,97 0,00 15721,97 0,00 0,00

51 Stefanów Uzupełnienie infrastruktury wokół boiska

926 92601
wielofunkcyjnego i trawiastego przy Szkole

3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00Podstawowej w Emilianowie (wieś Stefanów -
nieruchomość gminna) - budowa skoczni w dal



(

52 600 60016 Strzałki - Osada
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Strzałki -

19944,63 19944,63 0,00 19944,63 0,00 0,00 0,00Osada

53 921 92109
Zaborów Nowy - Budowa instalacji c.o. wraz z montażem kotła w

14786,53 0,00 0,00 0,00 14786,53 0,00 14786,53
Huta Zaborowska budynku gminnej świetlicy w m. Zaborów Nowy

54 700 70005
Zaborów Stary -

Wykup gruntów w miejscowości Zaborów Stary 16429,48 0,00 0,00 0,00 16429,48 0,00 16429,48
Stanisławów

ł

700 70005
Renowacja ławek i stołów znajdujących się na placu

2300,00 2300,00 0,00 2300,00 0,00 0,00 I 0,00
55 Zwoleń (działka będąca własnością gminy)

600 60016 Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 13327,11 13327,11 0,00 13327,11 0,00 0,00 i' 0,00

Ogółem ',' 877 831,07 704230,59 3000,00 707230,59 173600,48 -3000,00 17~600,48

Planowane wydatki bieżące: zmiana Plan po zmianie

Oz 600-60016 432129,48 3000,00 435129,48

Oz 700-70005 24340,29 0,18 24340,47

Oz 750-75075 14302,15 -0,18 14301,97

Oz 754-75412 2665,32 0,00 2665,32

Oz900-90003 1500,00 0,00 1500,00

Oz900-90004 2000,00 0,00 2000,00

Oz900-90015 13 067,17 0,00 13 067,17

Oz921-92109 211226,18 0,00 211226,18

Oz926-92601 3000,00 0,00 3000,00 .
Łącznie wydatki
bieżące 704230,59 3000,00 707230,59

Planowane wydatki majątkowe:
Oz 600-60016 6000,00 -3000,00 3000,00

Oz 700-70005 73321,33 0,00 73321,33

Oz921-92109 81445,85 0,00 81445,85

Oz926-92601 12833,30 0,00 12833,30
Łącznie wydatki
majątkowe 173600,48 -3000,00 170600,48

Razem fundusz
sołecki 877l!ł.J,Q! ~O,OO 8T!""l!31!07">.iij&",-",. _. __ -.i::.~_ ••••

)


